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Varje år säger mängder med 15-åringar att konfirmationen är det 
bästa de gjort. Vi hoppas att du ska känna samma sak!

Konfirmandtiden är ett erbjudande om att fundera kring livets stora 
frågor, om Gud, dig själv och världen. Under året får du möjlighet 
att utforska livet på egen hand och tillsammans med andra, i skratt 
och allvar, på läger och hemma.

Nu bjuder vi in dig som är född 2006 till möjligheten att 
konfirmeras! Svenska kyrkan Mölndal med Fässbergs, Kållereds 
och Stensjöns församlingar skickar ut denna broschyr – du 
är välkommen att anmäla dig till det alternativ som 
passar dig bäst utifrån tid, plats och innehåll.

Vi har ett brett utbud av olika grupper 
och hoppas att du ska hitta något som 
passar dig!

I en del av grupperna är det 
begränsat antal platser, så anmäl dig 
i god tid.

Välkommen med din anmälan!
  

VÄLKOMMEN TILL ETT ÅR 
MED MINNEN FÖR LIVET!
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GRUPP & FÖRSAMLING				  
						    

SIDOR 

IDREKONFA, FÄSSBERG
- kombinerar konfirmation med skidor & andra vinteraktiviteter i Idre.

SID. 10

HÄR OCH NU-KONFIRMAND, KÅLLERED
- veckoträffar varannan vecka samt övernattning i klostermiljö.

SID. 9

AKTIVISTKONFA/BERLINKONFA, STENSJÖN  
- för dig som vill se praktisk handling & Berlin.

SID. 8

KONFA ACTIVE, STENSJÖN
- kombinerar undervisning med roliga aktiviteter

SID. 11

LÄGERKONFIRMATION, STENSJÖN
- du konfirmeras genom att vara på helgläger under året.

SID. 12

MAKE AND TAKE IT EASY-KONFIRMATION, KÅLLERED
- för dig med funktionsnedsättning.

SID. 13

PARISKONFA, FÄSSBERG
- åker på tågluffarläger till Paris.

SID. 14

SID. 15SOMMARGRUPPEN, FÄSSBERG
- åker på läger i början av sommaren, inte så många träffar under året.

DETTA ERBJUDER VI
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Måste jag tro på Gud? 
Det räcker att du är nyfiken på vad eller vem Gud är och att du 
vill veta mer. Tillsammans pratar vi och gör saker för att fundera 
kring vad tro är.

Måste jag gå i kyrkan varje söndag? 
Du ska gå på 15 gudstjänster under din konfirmationstid. En del 
är på söndagar och andra är någon vardagskväll.

Finns det en grupp för mig med särskilda behov?
Vi vill att din konfirmationstid ska bli bra. Om du har några  
särskilda behov, kontakta oss gärna.

Måste jag vara döpt? 
I nästan varje grupp finns ungdomar som inte är döpta.  
Konfirmationstiden är till för att prata, fundera och uppleva det 
som har med livet och den kristna tron att göra. Om du inte är 
döpt så erbjuds du att bli det under årets gång.

Vad är det bästa med att vara konfirmand?
De flesta svarar gemenskapen och allt det roliga vi hittar på. 
Många uppskattar samtalen och frågorna som diskuteras.  
Andra svarar att andakterna eller lägren är det bästa. 
 
Kostar det något?
De flesta grupper är gratis. Några grupper har en avgift.  
Kontakta oss om den avgiften är ett problem, så löser vi det 
tillsammans. 
 
Måste jag åka på läger?
Alla våra grupper åker på läger, men det går att lösa på 
annat sätt om du av olika skäl inte vill sova borta. Hör av  
dig till oss, så hittar vi en bra lösning tillsammans. Särskilt 
rekommenderar vi Konfa Active, Pariskonfa, Make and take 
it easy-konfirmation, och Här och nu-konfirmand. Kontakta 
gruppansvarig i samband med anmälan.

VANLIGA FRÅGOR

?

?

?
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”Det bästa är att  
få upptäcka mer  
av världen, Gud 

och sig själv.  
Att få sådana 

häftiga minnen.”

”Undervisningen var väldigt bra! Den var spännande,  
jag blev nyfiken, ville veta mer.”

”JAG HAR UPPTÄCKT 
ATT JAG ÄR ÄLSKAD VAD 
SOM ÄN HÄNDER.” 

”JAG HAR LÄRT MIG ATT DET ÄR VIKTIGT ATT 
VÅGA VARA SIG SJÄLV OCH ATT VÅGA BERÄTTA 
OM DET SOM ÄR JOBBIGT.” 

”KONFIRMATIONEN VAR MÄKTIG! MAN KÄNDE SIG STOLT 
INFÖR ALLA SLÄKTINGAR OCH VÄNNER. DET KÄNDES 
VERKLIGEN ATT VI SOM KONFAGÄNG HADE LÄRT KÄNNA 
VARANDRA.”

SAGT OM TIDEN  
SOM KONFIRMAND

”Gemenskapen var varm, som en  
stor kram. Jag fick vara mig själv.”
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En grupp för dig som är trött på enbart vackert prat om 
mänskliga rättigheter och allas lika värde, som istället 
vill se praktisk handling. Kanske brinner du för något  
av följande ämnen: miljö/klimat, fred, djurens rättig- 
heter, global och lokal rättvisa, feminism, HBTQ-frå-
gor, psykisk ohälsa, drogmissbruk, eller kanske något 
helt annat? Huvudtanken med gruppen är inte bara att 
ge en bild av vad kristen tro är och hur kristen tro har 
påverkat samhällen tidigare, utan också att låta varje 
konfirmand välja varsitt eget område att fördjupa sig i 
och söka argument i Bibeln och kyrkans historia för sin 
uppfattning i frågan. En av höjdpunkterna under året 
är givetvis resan till Berlin i maj.  

AKTIVISTKONFA/BERLINKONFA 
STENSJÖNS FÖRSAMLING

8 GRUPPER ATT VÄLJA MELLAN

TRÄFFAS: På tider som gruppen kommer  
överens om, vardagskväll eller veckoslut.
VAR: I Stensjökyrkan (Gunnebogatan 18) eller  
Fågelbergskyrkan (Östra Falkgatan 9).

LÄGERDATUM: 18-20 september  
(Åh, Ljungskile), 12-16 maj (Berlin).
KOSTNAD: Gratis.

KONFIRMATION: Lördag 29 maj,  
Stensjökyrkan.

VID FRÅGOR: Kontakta Stefan Risenfors,  
stefan.risenfors@svenskakyrkan.se,  
0738-520 461. 



I mer än åttahundra år har gudstjänst firats  
i Kållereds kyrka. Kyrkan fanns långt innan  
Kållered fick sitt namn och IKEA satte upp sin 
första skylt. Tiderna förändras. I den verklighet  
vi lever och befinner oss i är det inte konstigt att  
vi ställer oss frågor som gäller allt mellan himmel  
och jord. Du kanske undrar varför motsatser 
finns så som gott och ont, glädje och sorg, liv  
och död, kärlek och hat. Du kanske undrar vem 
Jesus är och vad han gör? 

Den här konfirmandgruppen erbjuder regel-
bundna träffar men även övernattningar,  
till exempel en helg i klostermiljö då vi flätar 
samman gruppen och pratar till långt in på  
natten. 
 
TRÄFFAS: Varannan torsdag, kl. 17:00-19:00. 
Uppstart 3 september.
VAR: Apelgårdens kyrka (Knäckepilsvägen 32, 
Kållered).
LÄGERDATUM: Upptaktsläger i Apelgårdens  
kyrka 26-27 sept, Hösthelg på kursgård 20-22 nov, 
Vårhelg i Vadstena klostermiljö 23-25 april.
KOSTNAD: Gratis

KONFIRMATION: Lördag 15 maj,  
Apelgårdens kyrka.
VID FRÅGOR: Kontakta Åsa Regnell Hornbrink, 
asa.regnellhornbrink@svenskakyrkan.se,  
0738-520 375. 

HÄR OCH NU-KONFIRMAND 
KÅLLEREDS FÖRSAMLING
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Hur tar vi hand om oss själva och varandra? I Idre- 
gruppen får både kropp och själ utrymme, här 
ryms både stillhet och lek. Vi upptäcker, bygger  
gemenskap, diskuterar och jobbar kreativt. På  
jullovet åker vi till Idre där vi både får åka skidor 
och pröva andra vinteraktiviteter.     
TRÄFFAS: En lördag i månaden kl. 10-15, även vissa 
söndagar kan förekomma. Uppstart 12-13 september.
VAR: Fässbergs församlingshem (Terrakottagatan 
3b, Mölndal).
LÄGERDATUM: 3-7 januari.
KOSTNAD: Gratis. Du bekostar dock skidhyran själv 
samt luncher på lägret. 
KONFIRMATION: Lördag 22 maj, Fässbergs kyrka.
VID FRÅGOR: Kontakta Hanna Bothén,  
hanna.bothen@svenskakyrkan.se, 0738-520 465. 

IDREKONFA 
FÄSSBERGS FÖRSAMLING
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Klättring, beachvolley, vandring, bowling, 
äventyrsbana med mera. Under året kommer 
vi att prova på en hel del roliga aktiviteter 
tillsammans. Du behöver varken vara idrotts-
stjärna eller särskilt våghalsig för att haka på 
här. Det räcker gott att du gillar gemenskap 
och lekar samt är nyfiken på nya utmaningar. 
Vid varje tillfälle som vi träffas kommer vi dels 
att göra en aktivitet tillsammans och dels att ha 
ett undervisningspass. Det senare knyter på ett 
eller annat sätt an till aktiviteten. 
 
TRÄFFAS: En torsdag i månaden kl. 16:30-21:00.
VAR: Fågelbergskyrkan (Östra Falkgatan 9) 
eller annan på förhand angiven plats.

LÄGERDATUM: 18-20 september 2020 
 (Åh, Ljungskile), 14-18 juni 2021 (Stensjön).
KOSTNAD: Gratis.
KONFIRMATION: Lördag 19 juni, Stensjökyrkan.
VID FRÅGOR: Kontakta Joel Göranson,  
joel.goranson@svenskakyrkan.se,  
0738-520 377.

KONFA ACTIVE  
STENSJÖNS FÖRSAMLING 
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Tycker du om att hänga med andra? Gillar du att prata till sent på 
kvällen? Funderar du på vad som är meningen med livet? Detta är 
gruppen för dig! Under fyra lägerhelger är vi på en lägergård unge-
fär en timmes bussresa från Mölndal och njuter av go’ gemenskap, 
roliga aktiviteter, undervisning, god mat och fina samtal. Det kom-
mer att finnas utrymme för dina frågor och tankar, aktiviteter för 
dina armar och ben samt kreativitet och allmänt skön lägerstämning. 
 
TRÄFFAS: Fyra helgläger samt ett par enstaka träffar utöver dessa.
VAR: Vi reser till Åh stiftsgård (Ljungskile) samt Helsjöns folkhögskola 
(Horred).
LÄGERDATUM: 18-20 september, 27-29 november, 5-7 februari,  
30 april-2 maj.
KOSTNAD: Gratis. 
KONFIRMATION:  Lördag 8 maj, Stensjökyrkan.
VID FRÅGOR: Kontakta Joel Göranson, joel.goranson@svenskakyrkan.se, 
0738-520 377. 

LÄGERKONFIRMATION 
STENSJÖNS FÖRSAMLING



Hösten 2020 startar vi upp en konfirmandgrupp 
som är för dig med funktionsnedsättning. På ett 
lättsamt sätt träffas vi, lär känna varandra, fikar, 
leker, sjunger, lyssnar på musik, spelar teater och 
lär oss om livet och av varandra. Vi lär oss om 
Jesus, vem var Han och vad gjorde Han? 
 
FÖR VEM: För dig med funktionsnedsättning.
TRÄFFAS: En gång i månaden, 2 timmar på  
lördagen, 2 timmar på söndagen.  
VAR: Apelgårdens kyrka (Knäckepilsvägen 32, 
Kållered). 
UPPSTART: 12 september. 
KOSTNAD: Gratis.
KONFIRMATION: Lördag 11 dec 2021, Apel- 
gårdens kyrka. 
VID FRÅGOR: Kontakta Åsa Regnell Hornbrink, 
asa.regnellhornbrink@svenskakyrkan.se,  
0738-520 375.

MAKE AND TAKE IT  
EASY-KONFIRMATION 
KÅLLEREDS FÖRSAMLING
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PARISKONFA  
FÄSSBERGS FÖRSAMLING
Parisgruppen har ett diakonalt perspektiv. 
Diakoni handlar om att uppmärksamma och 
stå upp för de svaga och utsatta i samhället. 
Konfirmandåret kommer att innehålla gemen-
skap, samtal och studiebesök mm. På påsklovet 
tågluffar vi till Paris. 
 
TRÄFFAS: Varannan onsdag kl. 16:30-19. Uppstart 
2 eller 9 september.
VAR: Fässbergs församlingshem (Terrakottagatan 
3b, Mölndal).
LÄGERDATUM: Påsklovet.
KOSTNAD: 2500 kr.
KONFIRMATION: Lördag 29 maj eller 5 juni,  
Fässbergs kyrka.
VID FRÅGOR: Kontakta Johanna Risenfors Lindmark, 
johanna.risenforslindmark@svenskakyrkan.se, 
0738-520 412. 
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Njut av ett härligt sommarläger med roliga akti-
viteter och nya vänner. Detta är alternativet för 
dig som har mycket att göra under terminstid 
och istället vill avsätta en del av sommarlovet 
till konfirmationsläsning. 
 
TRÄFFAS: Vecka 25-27 sommaren 2021, samt  
enstaka träffar under året.
VAR: Fässbergs församlingshem  
(Terrakottagatan 3b, Mölndal).
LÄGERDATUM: Vecka 25 på Åh stiftsgård.
KOSTNAD: Gratis.
KONFIRMATION: Lördag 3 juli, Fässbergs kyrka.
VID FRÅGOR: Kontakta Olof Hornby,  
olof.hornby@svenskakyrkan.se, 0738-520 417. 

SOMMARKONFA 
FÄSSBERGS FÖRSAMLING
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TILL DIG SOM ÄR FÖRÄLDER MITT I LIVET  
Vi vill erbjuda dig möjligheten att under fem tisdagskvällar under hösten möta 
andra tonårsföräldrar, dela dina frågor, funderingar och erfarenheter, ta 
del av fördjupande föreläsningar och workshops, samtala, umgås och hitta 
lugnet i andakt och inre reflektion. 

Tanken är att du som förälder ska få uppleva något av det din konfirmand 
är med om under året. Även du, vars ungdom inte vill anmäla sig till konfir-
mation, är välkommen att anmäla dig till träffarna. I oktober ges möjlighet 
att åka med på ett fördjupningsdygn på bekvämt avstånd från Mölndal i en 
vacker miljö.

”Värdefullt att ge sig själv möjlighet att stanna upp, reflektera över fasen 
’förälder mitt i livet’” menar en tidigare förälder mitt i livet-deltagare.

Mer information och möjlighet till anmälan ges i början av juni. Om du  
redan nu är nyfiken eller har frågor, kontakta Hanna Bothén,  
hanna.bothen@svenskakyrkan.se, 0738-520 465.



KONTAKTA OSS OM DU 
UNDRAR NÅGOT

17

ANMÄL DIG PÅ: 

svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation

STENSJÖNS FÖRSAMLING 

Joel Göranson (präst)  
joel.goranson@svenskakyrkan.se, 

0738-520 377. Stefan Risenfors (präst),  
stefan.risenfors@svenskakyrkan.se, 

0738-520 461. Kristin Watrous (pedagog),  
kristin.watrous@svenskakyrkan.se, 

0738-520 472 

FÄSSBERGS FÖRSAMLING 

Johanna Risenfors Lindmark (präst)  

johanna.risenforslindmark@svenskakyrkan.se, 

0738-520 412. Hanna Bothén (pedagog)  

hanna.bothen@svenskakyrkan.se, 

0738-520 465.  
Olof Hornby (ungdomsledare),  

olof.hornby@svenskakyrkan.se,  

0738-520 417. 

KÅLLEREDS FÖRSAMLING 

Håkan Berndtsson (präst) 

hakan.berndtsson@svenskakyrkan.se,  

0738-520 372. 

Åsa Regnell Hornbrink (pedagog),  

asa.regnellhornbrink@svenskakyrkan.se,  

0738-520 375. 

Cecilia Lidner (präst),  

cecilia.lidner@svenskakyrkan.se,  

0738-520 379.



FÄSSBERGS KYRKA  
& FÖRSAMLINGSHEM
Terrakottagatan 3 B
431 42 Mölndal

SVENSKAKYRKAN.SE/MOLNDAL/KONFIRMATION
HÄR TRÄFFAS VI

STENSJÖKYRKAN
Gunnebogatan 18
431 66 Mölndal
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APELGÅRDENS KYRKA
Knäckepilsvägen 32

428 37 Kållered

FÅGELBERGSKYRKAN
Östra Falkgatan 9

431 33 Mölndal



Vi bekräftar alla anmälningar med ett bekräftelsemail inom en vecka. 
Mer info kommer mot slutet av juni. I början av hösten har de olika 
grupperna välkomstträffar i sina respektive församlingar. 
 
För att kunna genomföra och administrera ditt barns tid som konfir- 
mand kommer vi att behandla era personuppgifter i våra system. Läs 
mer på: svenskakyrkan.se/molndal/personuppgiftshantering
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ANMÄL DIG SENAST DEN 7 JUNI PÅ 
svenskakyrkan.se/molndal/konfirmation

ANMÄLAN 



Detta är livet!


